АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.12.2017 № 652

	Об утверждении муниципальных работ, оказываемых учреждениями культуры муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области для включения их в региональный перечень (классификатор) государственных  (муниципальных) услуг и работ

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальные работы, оказываемые учреждениями культуры муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области для включения их в региональный перечень (классификатор) государственных  (муниципальных) услуг и работ (Приложение 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
Глава муниципального образования

«Холм – Жирковский район»

Смоленской области                                                               О.П. Макаров
Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

от 21.12.2017 № 652
	Код вида деятельности
	Реестровый номер             (из действующего базового (отраслевого) перечня государственных услуг и работ
	Наименование государственной услуги или работы
	Содержание государственной услуги (работы)    1
	Содержание государственной услуги (работы) 2
	Содержание государственной услуги (работы) 3
	Условия (формы) оказания государственной услуги  (выполнения работы) 1
	Условия (формы) оказания государственной услуги  (выполнения работы) 2
	Тип учреждений
(бюджетные, автономные, казенные)
	Признак отнесения к услуге или работе
	Платность услуги (работы)
	Код ОКПД
	Категория потребителей услуги (работы)(физические, юридические лица, в интересах общества)
	Показатели объема, единицы их измерения
	Показатели качества
	Наименование учреждения, оказывающего государственную (муниципальную) услугу (выполняющих работу)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для оказания государственной услуги (выполнения работы). При наличии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	07
	666540000132018240307005100800000000000102102
	Создание концертов и концертных программ
	Виды концертов и концертных программ
	Сборный концерт

	Способы обслуживания (показ концертов и концертных программ)
	1) В стационарных условиях; 2) Гастрольная деятельность
	бюджетное
	работа
	бесплатная
	 90.04.10.130
	в интересах общества
	1) Количество новых (капитально возобновленных) концертов (Ед.);                2) Концертов (Ед.)
	Количество зрителей (Чел.)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Холм-Жирковская районная централизованная клубная система"
	Постановление Администрации муниципального образования "Холм-Жирковский район" Смоленской области от 21.12.2017 № 652

	07
	666540000132018240307061100100000000008103102
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Тип досуговой деятельности
	Культурно-массовые (иные зрелищные) мероприятия

	Формы мероприятий
	1) Тематические программы;   2)Информационно-познавательные программы;          3)Спортивные программы;        4)Развлекательные программы
	бюджетное
	работа
	бесплатная
	 90.04.10.130
	физические лица, юридические лица
	1) Количество участников мероприятий (Чел.); 2)Количество проведенных мероприятий (Ед.)
	Количество участников (Чел.)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Холм-Жирковская районная централизованная клубная система"
	Постановление Администрации муниципального образования "Холм-Жирковский район" Смоленской области от 21.12.2017 № 652

	07
	666540000132018240307014100000000000007102102
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	Пополнение книжных фондов
	Обработка документов

	Форма обработки документов
	1) Бумажный носитель;    2) Электронный носитель
	бюджетное
	работа
	бесплатная
	 91.01.11.000
	в интересах общества
	Количество документов (Ед.)
	Количество библиотечных записей, внесенных в каталог (Ед.)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Холм-Жирковская централизованная библиотечная система"
	Постановление Администрации муниципального образования "Холм-Жирковский район" Смоленской области от 21.12.2017 № 652

	07
	666540000132018240307017100000000000004102102
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	Пополнение музейных фондов
	Обработка документов

	Форма обработки документов
	1) Бумажный носитель;    2) Электронный носитель
	бюджетное
	работа
	бесплатная
	 91.02.10.000
	в интересах общества
	Количество предметов (Ед.)
	Количество предметов основного фонда, прошедших научную обработку (Ед.)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Холм-Жирковский историко-краеведческий музей"
	Постановление Администрации муниципального образования "Холм-Жирковский район" Смоленской области от 21.12.2017 № 652

	07
	666540000132018240307047100000000001007101102
	Создание эспозиций (выставок) музеев, организация выездниых выставок
	Разработка тематико-экспозиционных планов, экспозиций и выставок
	Создание и показ экспозиций, выставок

	Способы обслуживания (показ музейных предметов)
	В стационарных условиях
	бюджетное
	работа
	бесплатная
	 91.02.10.000
	в интересах общества
	Количество экспозиций (Ед.)
	Количество посетителей (Чел.)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Холм-Жирковский историко-краеведческий музей"
	Постановление Администрации муниципального образования "Холм-Жирковский район" Смоленской области от 21.12.2017 № 652

2
4